
JřýM/ą&#39;čo/P/Mą
4 é

/mą
Maya/„ya ZJ/J&#39;e

3,2,

mym/mxDO ATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

|CO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: RITUS s.r.o.

Krásné 1, Nasavrky

statutární zástupce: Petr Dokoupil, Bohuslav Mlateček

ICO: 27501345

dále jen zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a RITUS s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení

stavby „Výměna střešní krytiny čp. 87, Havlíčkův Brod“ za podmínek dohodnutých ve smlouvě

o dílo.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu upřesnění
rozsahu prací a doplnění systému o membránu.

Změna ustanovení Článku V

Cena díla dle dodatku č. 1:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 7 096 528,00 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 280 739,84 Kč

Celkem bez DPH 7 377 267,84 Kč

DPH 1 549 226,25 Kč

Cena celkem vč. DPH 8 926 494,09 Kč

lV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 17.července 2017 usnesením č. 650/17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.



340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne
1072”

V Krásném dne ...W-..2 20/ ř

 
M

.
Jan Tecl MBA

starosta měsťa Havlíčkův, Bçod  
tra &#39;,

., 23
v

*JE-::S . RITUS
l rçjämää.

3*

K ,

. s.r.o. ®
.5 jsi-Leg rásne 1 - 538 25 Krá
tá?? x

IČ 275 01345 › DIČ 022750533?
užší* W

L
tel 774 809 314 - 77.4 309 391

Příloha: tříbľ&#39;q“
Položkové soupisy as. 5m



 

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

   
  

 

     
 

 

 

Název stavby Oprava střechy budovy Radnice JKSO

Název objektu 1 Oprava střechy ECO

Název části Vicepráce č. 1 Misto

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

12.07.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

v

Náklady/1 mj.; Počet

l

Náklady/1 m.j.l Počet

I

Náklady/1 m.j.
+ -+- - - -

„L ř -

0! 0,00, o; 0.00 g 0 0,00
 

Rozpočtové náklady &#39;CZK
 

  

   

    

 
  

 

 

 

 

  

i Í

A 1Základní rozp. náklady B íDoplňkové náklady C QNáklady na umístění stavby
_

T
A _ _

_

&#39;T --r-
_ _ _

__&#39;_
L

_

&#39;-7 T
.

1 !HSV TDodávky
T

0,00 8 !Práce přesčas 0,00 13i2ařizení staveniště 2,00%* 5 155,92
&#39;1 t v + -~-+---- 1- - +-- + + ~

2 &#39;Montáž 0,00 9 IBez pevné podl.
I

0,00 14!Projektové práce
&#39;

0,00
- + 4 A» - _ ~ *ir

T
. 4 “Ý” _L.

_

3 !PSV Dodávky 239 583,96 10 Kulturni památk , 0,00 15iKompletační činnost 1,00%&#39; 2 577,96
~-1

[---
-+_ -----+~ 7+ ›+--- -- + Vi. -

4

1LMontáž
18 212,04 11 0,00 16iStížené výr podmínky

+
3,00%) 7 733,88

„ , _ _ 1- _ _ _, 4
+ ,

_ _
_ ,a _ _ -

5 í&quot;M&quot; ,Dodávky 0,00 17 Provoz investora

L

2,90% 7 476,08
,

, r
_ _

4_ - 7+. _ _ _ - _+ _ _ _
_ _ 4. .

6 Montáž 0,00 18|VRN z rozpočtu 0,00
i

Ý
V).

,_

1
V

7 ~ZRN (ř. 1.5) 257 796,00 12íDN (ř. 8-11) 191VRN (ř. 13-18) 22 943,84

20|THZS I
0,00 21TKompl. činnost 0,00 22l0$tatní náklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D JCelkem bez DPH 280 739,84
A

TDPH
_ _

% Základ daně

_

_DPH celkem-
i
snížená 15,0 0,00 0.00

základní 21,0
_

72§o739._a4 53 955.37

Cena s DPH 339 695,21

E :Přípočty a odpočty

TDodá zadavatel i 0,00
ł.- , v

Klouzavá doložka 0,00
_ m-_ _ _ __+_ _ ____

inýhodnění
,

0.00  

Strana 1 z 1





  

ROZPOČET

Stavba:

Oprava

střechy

budovy

Radnice

Objekt:

1

Oprava

střechy

Část:

Vícepráce

č.

1

Objednatel:Zhotovitel:Místo:

Zpracoval: Datum:

12.

7.

2017

 
Č.

KCN

Kód

položky

Popis

 

 

 

MJ

 

Množstvícelkem

 

Cena
jednotková

 

Dodávka

Montáž

 

 

Cena

celkem

 

Hmotnostcelkem

 

 

PSV

Práce

a

dodávky

PSV

71
3

Izolace

tepelné

239

583,96

239

583,96

18

212,04
1

8

21

2,04

257

796,00

257

796,00

0,014 0,014

 
1

713

713191133

Montáž

izolace

střech

překrytí

fólií

separační

s

přelepeným

spojem

m2

1

386,000

20,65

10

408,86

18

212,04

28

620,90

0.014

 

 

 

 

2

SO1

0

DEKTEN

METAL

PLUS

(37,
5m2/bal.)

 

m2

1

386,000

 

 

165,

35
 

229

175,10

 

 

O,

00

229

175,10

 

0,

000

 

Celkem

Strana

1

z

1

239

583,96

18

212,04

257

796,00

0,014

  




